Dimmaktor Universal 4-fach
xBA-D4-V
BESCHREIBUNG
Der Aktor xBA-D4-V ist ein 4-Kanal Universal-Dimmer für alle gängigen dimmbaren Leuchtmittel. Er bietet 4
getrennte Dimmer-Ausgänge, die je mit 570W belastbar sind. Die internen Regelkreise erkennen
automatisch die angeschlossene Last und schalten dementsprechend automatisch von Abschnitt- auf
Anschnitttechnologie um und steuern das Leuchtmittel mit einer geeigneten Kennlinie an. Bei bekannten

Gehäusetemperatur: tc 70°C max.
CE-Kennzeichnung: 2004/108/EC, 2006/95/EC, 89/336/EWG
BESTELLBEZEICHNUNGEN
xBus-Aktor für gedimmte Verbraucher, 4-fach, Verteilereinbau xBA-D4-V
HINWEIS
Leistungsdimmer mit 0-10V – Eingang (Ansteuerung mit xBA-D2EVG-V) für grössere Lasten:
Phasenanschnitt-Dimmer 1.4kVA SDK-AN-06
Phasenanschnitt-Dimmer 3.0kVA SDK-AN-13
Phasenabschnitt-Dimmer 1.2kW SDK-AB-05
Phasenabschnitt-Dimmer 2.3kW SDK-AB-10